habet 10 b. Deus Supremus recti Judex 13 b. Deus, quam obedientiam requirat 13 c. Deus, quare Saulem Regem rejeicerit 13 e; quare Achab 14 a. Deus, qua cum veneratione considerandus 15 b. Deus, per figuras loquitur 16 b. Deus, Synagogae fornicantis miseretur 20 b. Deus, resisti nequit 23 b; 145 b; 218 e; 297 e. Deus, quare eastiget impios 23 c. Deus, quomodo contra Israelem pugnaverit ipse 24 a; Judae pareit 25 a. Deus, virtutem, non multitudinem, curat 27 b. Deus, ne unum quidem justum orantem despicit 27 c d. Deus, misericordiam reminiscitur 31 a. Deus, non vult ullius perniciem 32 b. Deus, qua disciplina utatur 33 a; 34 a. Deus, omnium cum celestium, tum terrenorum bonorum largitor 36 e; 38 e; 39 e. Deus, quomodo et quare resistat impiis 37 b. Deus, tanquam pater filios castigat 38 a. Deus, quam sit Zelotypus 38 e. Deus, quo modo sit inaurandus 39 c. Deus, quo sensu seducat impios 45 a. Deus, quomodo despontaverit Israelem 51 e; quomodo Christianos 52 a. Deus, Sui Ipsius causa nos conserit 57 b. Deus, in Filio notus 57 c. Deus, ex insita bonitate sua est misericors 59 a. Deus, in puro corde habitat 62 c. Deus, quam lentus fuerit in judicium Israelis 64 a. Deus, omnis boni fons et origo 70 b. Deus, secundum opera sua quemque judicat 70 c; 73 a. Deus, consilio-

rum auctor 73 e. Deus, quos amat, visitat 77 b; et amore paterno castigat 77 c. Deus, cum idolis una non nominandus 79 c. Deus, Omnisciens arguitur 83 e. Deus, non per sanguinem animalium, sed per fidem placandus 85 b. Deus, Ipse omnis sors suorum 86 b. Deus, omnis boni fons 88 b. Deus, quo sensu, "conturbaverit Ephraim, et stimulaverit Judam" 89 b. Deus, nullum cum daemonibus commercium patitur 90 d. Deus, gloriae militaris auctor 91 e. Deus, homini fidentibus maledicit 92 d. Deus, iram suam per symbolum ferarum exprimit 93 b. Deus, quo sensu in locum revertatur 92 d. Deus, humano more iis adesse dicitur, quibus gratiam dat 93 e. Deus, per medicinam disciplinae ad poenitentiam invitat, 94 a. Deus, quos premit, nemo eripit 95 d. Deus, quare, quasi ignarus, interrogare soleat, 96 d, 686 e. Deus, nihil non fecit populo suo 96 e. Deus, amorem suum exhibit, Pseudo-prophetas extingens 97 d e; item Filio suo misso, 98 b. Deus, diu patiens, tandem irascetur, 105 e; 106 d. Deus, nova scelera indignatus, priora reminiscitur 106 e; 107 a. Deus, hostes suos exitio, quasi passerulus reti, captat 113 c. Deus, omnium bonorum auctor, neglegtus tamen 114 e. Deus, et docuit et defendit Israelem, neglegtus tamen 115 d. Deus, arcum intendit contra idololatras 116 c.

Deus, vexando docet 118 b. Deus, reges Israelis idololatras non agnoscit 118 d. Deus, quod factum est, facit, etiam malum 118 e; 217 e. Deus, nihil non videt 119 c. Deus, infirmitatis peccata saepe excusat, aversionis nunquam 120 a. Deus, idololatrarum odit etiam virtutes 120 e. Deus, utcunque longanimis, tandem Israelem in judicium vocat 122 d. Deus, quae et sibi et daemonibus sunt oblata, non accipit 124 d; 128 d. Deus, recte vivendo colendus est 124 e. Deus, Gratiam habenti addit, negligenti, adimit 125 e. solus dat pluviam, solus Gratiam 128 e. Deus, nusquam vitabilis 130 c. Deus, dona sua abjicientes, ipsos abjicit 130 e. Deus, contemptores sui non patitur 139 d. Deus, Prophetarum inimicos ipse ulciscitur 140 b. Deus, sibi accedentes in terra, secum in coelo recreabit 142 e. Deus, quod non Ipse aedificat, evertit 147 e. Deus, Judicium minitatur idolis Israelis 148 a; et omnibus impiis 148 b. Deus, Solomoni, idola colenti, longanimis 149 a. Deus, Israelem humilians, Judae paulisper indulget 150 d. Deus, quare sit longanimis 151 a. Deus, nunc supplicii, nunc praemiis, admonere solet 151 e. Deus, animo non loco quaerendus, 152 c. Deus, boni seminis, i. e. Gratiae, solus auctor 152 d. Deus, patiens, dormire, ulciscens, vigilare, dicitur 156 a e. Deus, amore impulsus elegit Jacob 157 b; et Aegypto eripuit 157 c.

Deus, in hoc misericordiam exhibet, quod ingratos miserebeat 158 b. Deus, Israelem ut nutrix infantem, et colligavit, et sustulit 158 e. Deus, abjectis aliis, suos liberavit 159 a. Deus, Israelem, ceu parens filium, alapis castigavit 159 d. Deus, ex natura sua longanimis 162 d c; 163 a b. Deus, sanctus tamen, et peccati ulti 163 d. Deus, non nostri similis, nec implacabilis 164 a. Deus, scelus rationi contrarium non patitur 166 b c. Deus, castigando emendat 166 e. Deus, Patriarcham Jacob vindicat 168 c. Deus, quod Jacob in utero fecerit, ipse excitavit 168 e. Deus, Jacob fratri praeposuit, obedientiam ejus et labores praevidens 169 a c. Deus, in Christo visus 169 d. Deus, sui memores sicut Patrem Jacob memoria habet 171 d. Deus, posteros Jacob flagello erudit 172 a b. Deus, per sinceram pietatem appropinquandus 172 e. Deus, suos memoria retinere vult 174 c. Deus, custodivit Israelem, donec regem postulavit 178 a. Deus, ante Saulem, per Prophetas regebat 178 b; 185 b. Deus, non gaudet sanguine 180 d. Deus ipsam homicidii mentionem odit 180 e. Deus, creaturas fecit, non ut illae, sed ut Ipse colatur 181 d e. Deus, ingratos ulciscitur 182 c. Deus, omnis nostrae felicitatis auctor 183 a. Deus, animi medicus diligentissimus 183 b. Deus, gravissime aegrotantes, gravissimis curat medicinis 184 b. Deus, quare seip-

sum bestiis comparat 184 c. Deus, iram suam peccato aequat 184 d. Deus, quare regem Iudeis concesserit 185 d. Deus, per experientiam docet 185 e. Deus, et virtus est, et salus omnis, omnibus 187 a. Deus, Israele abjecto, homines universos elegit 187 b. Deus, mortali bus universis Redemptionem offert 187 c d. Deus, ceu ventus urens, inimicos dissipabit 189 a. Deus, nemini repugnandus impune 190 b. Deus, nunc pavore, nunc misericordia, ad suadendum utitur 191 a. Deus, laudes et gratias, non sacrificia poscit 191 b. Deus, orphanorum Tutor, 192 b. Deus, Israelis memoriale habet perpetuum 194 e. Deus, et afflictionis et consolationis auctor unicus 195 d. Deus, pietate animoque erga Illum grato laetificatur 208 e; 270 c; 321 e; item musica piorum 307 e; item, retributione digna pro beneficiis 347 e; item, animo ea quae Illi placent optanti 695 d; 819 c; item, sacerdote diligentia omni ministrante 825 e. Deus, in castigando paternus, in medendo sciens 202 a. Deus, natura sua ad misericordiam pronus 205 c. Deus, fructus requirit gratiae 208 e. Deus, jejunium amat sincerum et misericors 209 e. Deus, sacrificium non nisi spirituale vult 210 a. Deus, poenitentibus natura sua et misericors et verax 210 b. Deus, Ecclesiae lugenti indulgens 210 c. Deus, quos vult servat, et

malorum immunes reddit 213 a. Deus, praesentiam suam voce indicat 217 d. Deus, jejunio gaudet modo sit sincerum 219 b. Deus, cordis, non vestium, vult contritionem 219 c d. Deus, desperationem non vult 219 e. Deus, populi sui oppressoribus irascitur 221 c. Deus, Sionem zelo magno curans 221 e. Deus, necessaria obsessis promittit 222 a. Deus, irridet Judeeos locustam mittens 225 a. Deus, in Templo antiquitus colebatur, in cordibus nostris per Spiritum habitat 233 c; 242 c. Deus, Judaeorum vicinos propter inimicitias reprehendit 236 a. Deus, hortatur Judeeos ad fiduciam 238 d. Deus, iterum ad impetum in valle Iudicij faciendum 240 b. Deus, ut praesens in pugna clamare videtur 241 a. Deus, personas non curat, sive Aethiopes sint sive Judaei 248 a. Deus, vicinis gentibus ad Judeeos castigandos utitur 249 d. Deus, gloriam Sibi suam invidentes deserit 250 c. quo sensu in tertiam et quartam generationem severus sit 254 c. Deus, populi sui oppressoribus vehementer indignatur 257 e. Deus, Ipse, quia Caritas ipsa est, crudelibus inimicus est 261 d. Deus, ter quaterque patiens, tandem ulciscitur 264 d. Deus, solus legislator 266 b. Deus, humiles amat, superbos odit 267 a d. Deus, sacrilegii testis vigilantis simus 269 c. Deus, Israelem interrogat, tanquam judex reum 272 d. Deus, plaastro gravato

et gementi, seipsum comparat 273 a d. Deus, quo magis sit placabilis, eo minus offendi debet 273 e. Deus, solum hominis propugnaculum 274 d. Deus, integratis Israelitis offensus, non impunitos fore affirmat 275 c. Deus, impiis minitans, priusquam puniat, comparatur leoni rugienti priusquam praedae insiliat 277 a d. Deus, deturbans voluptarios, aucti, aves dejicienti, comparatur 277 d. Deus, Israeli, Prophetis increpanti, increpat 278 b. Deus, Prophetas, tubis militaribus comparat 278 c. Deus, mali, i. e. calamitatis, auctor solus 278 e. Deus, malis immisis ad poenitentiam vocat 279 b. Deus, sicut leo rugiens, omnibus formidandus 279 c. Deus, Sanctos suos et Prophetas, et verbo et re defendit 279 d e. Deus, per Seipsum jurat 288 a. Deus, recte ambulantes amat, oblique odit 289 e. Deus, gloriam suam nemini communicat 291 a. Deus, principio mitius punit, postea severius 291 c; 295 a. Deus, omnia cognoscit; medicis per dolorem sanantibus comparatur 294 e. Deus, idolis non comparandus 295 c. Deus, per tonitrua et ventos et lucem ad se revocat 295 e. Deus, infinita est et potentia et misericordia 296 d. Deus, vivificus salvator 298 e. Deus, cum regat naturam, et spiritus colestes, in terra rex haberi debet 300 b. Deus, demonstratur "Deus exercitum," creans noctem 300 c; et

aquam 300 d; et elementa omnia 300 e. Deus, superbos odit 301 a. Deus, medioeribus conlivet 302 b. Deus, flagello ad poenitentiam vocat 304 c. Deus, verbis castigans, absens videtur, re ipsa, praesens 305 d. Deus, idololatrarum sacrificia et festivitates aversatur 307 b. Deus, gratis et sine sacrificiis populum in deserto alebat 308 e. Deus, Immutabilem se exhibet, superbis oppugnans 317 d; et se contemnitibus 317 e. Deus, per Scipsum jurat se superbiam odisse 318 a. Deus, Sanctorum causa tolerat impios, paulisper 318 b. Deus, personas non accepit 320 c. Deus, in furem invitus agitur 321 d. Deus, nimis confidentes odit 322 a. Deus, quippe qui sit Ipse robur nostrum 322 b c. Deus, diu patientissimus, tandem inexorabilis 324 e. Deus, adamanti comparat Essentiam suam Immutabilem 325 b. Deus, Amos Prophetae res Divinas per signa agrestia explicabat 330 d. Deus, variis puniendi modis utitur 331 b. Deus, foeneratores odit 332 d, item injustos mercatores 333 d. Deus, jurat per superbiam Judaeorum 334 d. Deus, super altare stans, exitium minitat 341 c d. Deus, personas non respiciens inertes despicit 342 d. Deus, omnia videns, omnia sciens, effugi nequit, 343 a. Deus, oculis intuens, poenas sumpturis est 343 d. Deus, Omnipotens terrae motor, metuendus

344 b. Deus, non homini comparandus 344 c. Deus, exorandus, non resistendus 344 d. Deus, Angelorum Rex adorandus 345 b. Deus et Dominus, essentialiter, non nomine 345 e. Deus, Israeli reliquias conservat propter patrem Jacob 348 e. Deus, Israeli securo, et sibi blandienti irascitur 349 b. Deus, suscitabat tabernaculum Davidis, Christum de morte suscitant 350 d. Deus, pari compensavit Idumaeis 360 e. Deus super Judaeos, quamvis rejectos regnavit 363 a. Deus, Jonam mittens praedicaturum Ninevitis, Deus Gentium ostenditur 367 c; 368 a. Deus, gentes omnes ad sanctitatem creavit 367 d, et in Christo redemit 367 e. Deus, audire clamorem iniquitatis dicitur, ubi iniquos visitat 369 b, ut in Abele, et in Sodomis 369 c. Deus, patri Jacob unius loci Deus videbatur 370 b; Jonae videbatur Judaeorum Deus, non Gentium 370 c. Deus, sua Ipsius natura misericors et poenitentiae capax 370 d e. Deus, et Judaeorum erat Deus et apud barbaros formidatus 373 d. Deus, in mutis animalibus, nutu solo, quod vult, efficit 375 b. Deus, cetum Jonae, mera voluntate sua, non verbis paravit 375 c. Deus, Jonam servavit, non natura, sed miraculo, non dubitando 375 e. Deus, intelligentia nostra non penetrandus 376 d. Deus, facies Ejus aversio est nobis iram patiendi initium 378 a. Deus,

poenitentes poenitentia compensat 384 c. Deus, auctor afflictionis, non improbitatis 385 c. Deus, medicus spirituum vulnerando sanat 386 c. Deus, Jonae indignanti indulget 386 e. Deus, cucurbitam, voluntate mera sua, non verbo, creavit 387 c, eadem voluntate perdidit 388 a. Deus, infinitam exhibit misericordiam, Jonae indignanti, ut pater filio colludens 388 b. Deus, Nineves tot millia parvolorum, item jumentorum animas, miseratus, exhibuit justitiam 389 b. Deus, per Prophetas locutus est 393 a, 519 a. Deus, in templis habitat non lapideis 393 c. Deus, per res humanas describitur 394 a. Deus, egredi loco dicitur, ubi ad agendum movetur 394 b, calcare super excelsa terrae, ubi excelsos conculcat 394 c; aut, loco egressus est, ubi factus est homo 395 a; calcavit super excelsa terrae, ubi daemona dejecit 395 b. Deus, aut amandus tempestive, aut metuendus 397 a. Deus, omnis boni dispensator confitendus 398 d. Deus, vicinis Samariae irridentibus indignatus est 400 d; 402 a; item Ecclesiam consequentibus 401 c. Deus, hostes Hierosolymae admonet 402 c. Deus, castigat suos, non deserit penitus 403 b; Nominis sui causa 403 c. Deus, severius puniturus, delicta exponit denudatque 405 k. Deus, Judaeis non considerantibus, de ultiōne considerat 406 b. Deus, vitam bonam, non lachrymas

quaerit 409 c. Deus, simulantes poenitentiam aversatur 409 d, vere poenitentibus parcit 409 e, ut regi Roboamo, semet humilianti 410 a. Deus, supplicii mora longanimitatem suam exhibet 415 a; Facies ejus aversionem sequitur miseria 415 a; 529 a. Deus, seductos curat, omnes creat propter opera bona 417 a. Deus, omne genus persuasionis experiri solet 421 b. Deus, sanctos et aedificat et inhabitat 421 e; 422 b. Deus, corruptionem judicii abominatur 422 c. Deus, non fide sola infructuosa contentus 423 e. Deus, Israelitis usque ad Samulem, pro Rege fuit 431 b; ab illis rejectus 431 d. Deus, Ipse primum rex Israelem, per sanctos ministros 434 e. Deus, Christum per Crucem exaltavit 435 d. Deus, rector cuiusvis in ipsum credentis 436 b. Deus, Adami peccatum praevidit 436 d. Deus, miscet terrores blandimentis, 444 d e. Deus, beneficia sua, per Mosem, Aaronom, et Mariam, Israeli exprobrat 446 a. Deus, onerosum nihil imperat 447 a. Deus, Israelitas immemores aruspicio Balaam condemnat 447 b d. Deus, istam nos exposcit charitatem, voluntatem ejus sequi 447 e. Deus, quales oblationes desideret 448 a e, nempe justitiam, charitatem, pietatem 449 a c. Deus, cultum spiritualem, non sanguineum, desiderat 449 d e. Deus, Israelis tribus seorsim, et omnes simul, allo-

quitur 450 b. Deus, obedientibus murus est 450 c, iniquis, incendium 450 d. Deus, parcit impiis quam diutissime, Sanctorum ergo 454 c. Deus, tanquam tinea consumit impios 456 c. Deus, impios egestate omnis boni castigat 458 a. Deus, Haereticis non dat pacem 458 b. Deus, regulam, sive canonem irae suae sequitur 459 a. Deus, impios castigat manibus amicorum 460 a. Deus, piis instar amicorum est 460 c. Deus, poenitentibus misericors 462 b c. Deus, Cyrum, ut vas e thesauro promptum, in Babylonios mittit 463 b c. Deus, sanctorum periculum facit 464 a. Deus, tristia praedicens a desidia dehortatur, jucundiora a desperatione 467 a. Deus, introduceitur Filium compellans 467 b. Deus est ultionis et Iudaeis et Gentibus 476 d. Deus, poenitentibus pareit, in duratos ulciseitur 477 d. Deus, aemulator dictus 476 c; 478 b. Deus, quae passi sunt Judaci, per crudelitatem Babyloniorum, indignatus est 478 c. Deus, die supra transgressores ulciscetur 478 d, eodem modo quo Iudeos et Pharisaeos olim 478 e. Deus, pro nihilo habet montes commovere 482 b, imo totum orbem terrarum 482 c. Deus, nulli comparandus 482 d. Deus, quam sit irae terribilis 484 e, quam bonus expectantibus eum 484 c. Deus, inimicos suos obtegit tenebris spiritu-alibus 484 e; 485 c; item irae